
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2015 года №150

«Об утверждении значения коэффициентов для земельных участков государственная собственность 
на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 28.12.2007 
года №137-ЗКО «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках 
внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной 
собственности Курской области или государственная собственность на которые не разграничена», 
Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, 
Собрание Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить значения коэффициента вида разрешенного (функционального) использования земельного 
участка (Кви) (Приложение №1) и коэффициента дифференциации по видам деятельности арендаторов 
внутри одного вида функционального использования земельного участка (Ка) (Приложение №2).

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев.


